
Zarządzenie Nr 285 / 2005 

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 
z dnia 22 listopada 2005 roku 

 

 

 

w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu nieruchomości położonej w Opatowie. 

 

 

 Na podstawie art. 109 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

/Dz. U. z 2004 r . Nr 261, poz. 2603 z póź. zm. /, art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr23 , poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 , Nr 214 , poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 

175 poz. 1457/, uchwalam co następuje . 

 

 

 

§ 1 

Postanawiam nie skorzystać z prawa pierwokupu nieruchomości położonej w  Opatowie oznaczonej 

numerem działki 804/35 o powierzchni 845 m
2 
stanowiącej własność Henryka i Alicji małż. G 

uwidocznionej  w Księdze Wieczystej Nr 24608 Sądu Rejonowego w Opatowie zbytej warunkową 

umową sprzedaży  Rep. A 4659/2005 z dnia 14.11.2005 r. na rzecz Krystiana i Marzeny małż. 

Niezgoda , bowiem nieruchomość ta jest zbędna dla potrzeb Gminy. 

 

 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Gminy, Rolnictwa i Nadzoru 

Komunalnego Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie. 

 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                  Burmistrz 

                                                                                                                  mgr Krystyna Kielisz 


